
UCHWAŁA NR 52/XVII/2025 
RADY GMINY BORONÓW 

z dnia 8 grudnia 2025 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art.40 ust.1 i art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 707) 

Rada Gminy Boronów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Boronów opłatę targową. 

§ 2. Określa się wysokość dziennych stawek opłaty targowej przy sprzedaży: 

Lp. Wyszczególnienie Stawka w zł 
1) z ręki, kosza, wiadra, pudła, skrzynki lub ze stoiska zajmującego powierzchnię do 2 

m² włącznie 
12,00 zł 

2) ze stoiska, samochodu lub innego pojazdu zajmującego powierzchnię powyżej 2 m² 
do 6 m² włącznie 

20,00 zł 

3) ze stoiska, samochodu lub innego pojazdu zajmującego powierzchnię powyżej 6 m2 
do 15 m² włącznie 

33,00 zł 

4) ze stoiska, samochodu lub innego pojazdu zajmującego powierzchnię powyżej 15 
m² do 70 m² włącznie 

42,00 zł 

5) na powierzchni przekraczającej 70 m², za każdy rozpoczęty m² 12,00 zł 

§ 3. Określa się termin płatności opłaty targowej na dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Poboru opłaty targowej w drodze inkasa w miejscowości Boronów dokonywać będą pracownicy Urzędu 
Gminy w Boronowie, Pani Irena Rogocz oraz Pani Katarzyna Kasprzak. 

3. Ustala się stawki wynagrodzeń dla inkasentów wskazanych w § 4 ust. 2 w wysokości 15% 
od zainkasowanych kwot. 

§ 5. Uchyla się uchwałę Nr 49/XVI/2025 Rady Gminy Boronów z dnia 26 listopada 2025 r. w sprawie 
opłaty targowej. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr 9/IX/2025 Rady Gminy Boronów z dnia 25 lutego 2025 r. w sprawie opłaty 
targowej. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Ilona Robok 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8EB1024-9FBA-4F8B-B22C-DC7F0DCA43BD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 52/XVII/2025 RADY GMINY BORONÓW z dnia 8 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9


